
 

 
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di  Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Sabato Esposito 
 

Registro  Generale n. ______942_____del___01/08/2019________ 
 

Registro  Settore  n. 224  del  30.07.2019      
 

OGGETTO:  Liquidazione  per incarico di supporto al RUP  per le competenze tecnico-
amministrative Settore IV  .CIG : Z732902A6E 

 
( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 

 
Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno  spesa n. 194 del 
12.07.2019    
- Numero di impegno:  1275/2019 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  arch. Sabato Esposito  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

                                                                                                             Il  Messo Comunale 
                                                                                                        ____________________

                                                                        

                
Il Responsabile del Settore 

Arch. Sabato Esposito                 



       
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

PREMESSO  che: 

• con determinazione n. 173 del 01.07.2019 è stata indetta la procedura negoziata ai sensi dell’art.63 
e dell’art.36 comma 2 lettera a ) del D.Lgs. n.50/2016  con richiesta tramite il MEPA  per 
l’affidamento dell’incarico  di supporto al RUP per le competenze tecnico-amministrative del Settore 
IV;  

• con determinazione n.194 del 12.07.2019 è stato aggiudicato in via definitiva l’incarico di che trattasi  
all’ arch. Giovanni Panico – P.I. 04469511218 residente in Pomigliano d’Arco alla via Olbia n.24   ; 

 
VISTI:  

• il contratto sottoscritto tramite il MEPA  prot. N.2829 del 09.07.2019;  
• il CIG   Z732902A6E  ; 
• la fattura elettronica n. 7   del  22.07.2019 
• la richiesta  INARCASSA del 10.07.2019 dalla quale si evince che la posizione contributiva  è 

regolare  ;  
 
RITENUTO  di poter procedere alla liquidazione di un acconto ;  

VISTO:  

• il D.Lgs. n. 267/2000; 

• lo statuto comunale;  

• il regolamento comunale di contabilità;  
 

DETERMINA  
 

1. di liquidare a favore dell’arch. Giovanni Panico  residente in  Pomigliano D’Arco  alla via Olbia n.24  -  
C.F. PNCGNN72L10G812M – P.I.04469511218   la somma  totale  di €  2.487,49 , compreso 
CNPAIA ed IVA ,  in acconto per le competenze tecnico-amministrative di supporto al RUP  , a fronte 
della   fattura elettronica n.7  del  22.07.2019  ; 

2. di  accreditare l’importo di  €  2.095,39 , al netto della R.A.,  sulle coordinate bancarie aventi IBAN: 
IT xxxxxxxxxxxxxxxxxxx;    

3. di  dare atto che la spesa risulta impegnata sul  Cap. 340/33  impegno n.1275 esercizio finanziario 
2019  . 

 
 
I l Responsabile del Settore 

             Aman/                                                                        arch. Sabato Esposito  

 
 

 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di  Napoli

